

Wyszczególnienie	w zł		w EUR	
	Okres 9 miesięcy zakończony 2018-09-30	Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2017	Okres 9 miesięcy zakończony 2018-09-30	Okres 9 miesięcy zakończony 2017-09-30
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	1 052 397	913 404	247 419	214 585
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-31 069	18 441	-7 304	4 332
Zysk (strata) brutto	-21 255	14 942	-4 997	3 510
Zysk (strata) netto	-15 747	11 635	-3 702	2 733
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-11 465	-94 761	-2 695	-22 262
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-20 180	-17 458	-4 744	-4 101
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-13 939	24 840	-3 277	5 836
Przepływy pieniężne netto, razem	-45 584	-87 379	-10 717	-20 528
Aktywa razem	755 134	689 733	176 788	165 368
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	559 359	460 924	130 954	110 509
Zobowiązania długoterminowe	55 029	54 820	12 883	13 143
Zobowiązania krótkoterminowe	389 493	330 542	91 186	79 250
Kapitał własny	195 775	228 809	45 834	54 858
Kapitał zakładowy	1 281	1 281	300	307
Liczba akcji (w szt.)	12 811 859	12 811 859	12 811 859	12 811 859
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-1,23	0,91	-0,2890	0,2133
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	15,28	17,86	3,66	4,28

Kurs PLN/EURO na dzień bilansowy	4,2714	4,3091		
Kurs PLN/EURO średni za okres sprawozdawczy	4,2535	4,2566		
bilansowy na dzień 31.12.2017	4,1709			
bilansowy na dzień 31.12.2016				